
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 1. 4. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

Oznamujeme občanům, že tohoto týdne firma Petr Možíš opět pokračuje  

ve stavebních pracích na komunikaci v Hliníku. Práce budou probíhat v závislosti 

na počasí. Žádáme občany o respektování těchto stavebních prací a také  

o zvýšení opatrnosti při pohybu na tomto staveništi. 

 

SDH Přáslavice svolává na dnešní den 1. dubna na 19.30 hodin do hasičské 

zbrojnice členskou schůzi, na které je účast všech členů potřebná. 

 

SRPŠ ZŠ Přáslavice zve všechny občany na Jarní dětský bazar, který se koná 

v sobotu 2. dubna od 10.30 do 15.00 hodin na velkém sále OÚ.  

Další podrobnosti a informace najdete na letáku ve vývěsce. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které naši 

hráči odehrají v Šumvaldu s místním sportovním klubem a to v neděli 3. dubna.  

Na toto utkání bude vypraven autobus, který odjíždí ze hřiště ve 14.00 hodin. 

 

Na hřbitově ve Velké Bystřici bude soukromá firma KAMENOSTONE Police 160 

provádět v sobotu 2. dubna kamenické práce v době od 10.00 do 11.00 hodin. 

V případě zájmu volejte na tel. č.: 704 018 080. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


